平成 24 年 6 月 4 日

各      位

会社名     特種東海製紙株式会社

代表者名   代表取締役社長 三 澤 清 利

（コード番号 3708 東証第一部）

                                          お問合せ先  取締役財務・ＩＲ室長 関 根 常 夫

℡０３（３２８１）８５８１

（訂正・数値データ訂正あり）

平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

 当社は、平成 24 年 5 月 14 日に公表いたしました「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所は 線で表示しております。）

 「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」33 ページ

 ５．個別財務諸表

  （１）貸借対照表

【訂正前】

前事業年度         当事業年度

（平成 23 年３月 31 日）   （平成 24 年３月 31 日）

資産の部

 固定資産

  投資その他の資産

   投資有価証券           11,603            9,707

   関係会社株式            2,439            1,974

【訂正後】

前事業年度         当事業年度

（平成 23 年３月 31 日）   （平成 24 年３月 31 日）

資産の部

 固定資産

  投資その他の資産

   投資有価証券           11,603            9,698

   関係会社株式            2,439            1,982

以 上